ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-го созыва
РЕШЕНИЕ

от 26.02.2024 года                                                                           № 5-2
Об установлении размера арендной платы

за пользование муниципальным имуществом, находящимся

в собственности муниципального образования Воловский район
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Воловский район Собрание представителей муниципального образования Воловский район  РЕШИЛО:
1.Установить на 2024 год  минимальный размер арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Воловский район, в размере 1675 (одна тысяча шестьсот семьдесят пять) рублей за 1 кв.м. в год (без учета НДС).

       2.Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 21.12.2022 №57-3 «Об установлении размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Воловский район».
3.Опубликовать настоящее решение  в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

	Глава

муниципального образования

 Воловский район
	               С.М.Горбачёва